
변상금 사전 통지서

대상자
① 성명

옥수제12구역주택재개발

정비사업조합
② 생년월일

③ 주소 ④ 전화번호

⑤ 부과내용

재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)

부과기간 변상금

(원)

비 고

소 재 지 지목
지적

(㎡)

옥수동 497-14 외 

59필지
도로 등 20,618.8 19,916.90 

2010. 11. 1.
 ~

2012. 12. 27.
7,719,919,683 

이  하 별 지 참 조

 「서울특별시 공유재산 및 물품관리조례」제89조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 

조례」제84조에 따라 귀하가 대부 또는 사용ㆍ수익허가 등을 받지 아니하고 점유ㆍ사용하고 있는 

공유재산에 대한 변상금 부과내용을 위와 같이 사전에 통지하오니 통지내용에 이의가 있거나 변상

금을 분할 납부하고자 할 경우에는 2015년   월   일까지 붙임 서식에 따라 의견서 및 신청서를 

제출하여 주시고, 아울러 해당 공유재산을 계속 점유ㆍ사용하고자 할 경우에는 대부 또는 사용ㆍ수

익허가를 신청하여 향후 불이익을 받지 아니하도록 하시기 바랍니다. 만약 위 기일까지 별도 의견

이 없으면 통지내용에 동의한 것으로 간주하여 변상금을 부과 고지하게 됨을 알려드립니다.

  붙임  1. 변상금 사전 통지에 대한 의견서 1부

        2. 변상금 분할납부 신청서  1부

2015년    월    일

성  동  구  청  장      (인)

 옥수제12구역주택재개발정비사업조합장 귀하

재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)

부과기간 변상금

(원)

비 고

소 재 지 지목
지적

(㎡)
소유자

옥수동 497-14  도로 81 서울시 81

2010. 11. 1.
 ~

2012. 12. 27.

37,142,003 

옥수동 517-24  도로 248 서울시 247.3 41,832,373 

옥수동 518-48  도로 6.6 서울시 6.6 3,052,858 

옥수동 552  도로 2,598.70 서울시 2,544.10 430,350,746 

옥수동 238-9  도로 110 서울시 106 48,345,173 

옥수동 428-14  도로 161.6 서울시 161.6 73,703,584 

옥수동 519-18  도로 106.1 서울시 106.1 48,331,203 

옥수동 501-8  도로 1,336.20 성동구 1,252.60  573,027,317 

옥수동 495-17  도로 60.5 성동구 55.6 25,340,013 

옥수동 498-16  도로 794.5 성동구 751.9 342,682,659 

옥수동 498-17  도로 1,012.20 성동구 983.8 450,059,297 

옥수동 506-2  도로 1,732.20 성동구 1,706.10 780,490,106 

옥수동 507-18  도로 461.6 성동구 426.6 195,156,837 

옥수동 507-6  도로 16 성동구 16 7,288,400 

옥수동 514-32  도로 883.5 성동구 867 396,626,764 

옥수동 515-14  도로 1,179.00 성동구 1,153.10 527,509,021 

옥수동 515-5  도로 35.6 성동구 35.6 16,223,830 

옥수동 517-40  도로 2,043.70 성동구 1,990.30 336,671,943 

옥수동 518-25  도로 18.9 성동구 10.8 4,920,753 

옥수동 518-33  도로 286.3 성동구 286.3 130,445,516 

옥수동 506-3  도로 439.6 성동구 439.6 200,248,790 

옥수동 496-4  도로 31.3 성동구 19.1 8,704,933 

옥수동 497-20  도로 55.1 성동구 53 24,155,048 

옥수동 497-22  도로 75.9 성동구 70.6 32,176,348 

옥수동 504-6  도로 1,305.40 성동구 1,291.40 590,777,166 

옥수동 505-12  도로 27.8 성동구 27.8 12,659,971 

옥수동 505-14  도로 62.2 성동구 61.6 28,052,310 

옥수동 505-24  도로 37.6 성동구 36.7 16,712,983 

<별지>

변상금 부과 내용



재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)

부과기간 변상금

(원)

비 고

소 재 지 지목
지적

(㎡)
소유자

옥수동 505-27  도로 12.9 성동구 11.9 5,419,196 

옥수동 505-37  도로 183 성동구 171.8 78,259,195 

옥수동 505-5  도로 36.5 성동구 35.3 16,075,431 

옥수동 505-50  도로 29.7 성동구 29.7 13,525,221 

옥수동 505-56  도로 13.8 성동구 11.1 5,054,881 

옥수동 507-13  도로 9.5 성동구 9.5 4,327,488 

옥수동 507-19  도로 90.7 성동구 81.1 36,943,078 

옥수동 509  도로 1,009.30 성동구 983.8 448,697,933 

옥수동 510-13  도로 98.4 성동구 94.5 43,100,178 

옥수동 511-18  도로 39.7 성동구 29 13,206,445 

옥수동 511-21  도로 42.8 성동구 27.1 12,341,195 

옥수동 511-22  도로 29.9 성동구 29.9 13,616,300 

옥수동 512-16  도로 138.9 성동구 138.9 63,254,316 

옥수동 512-19  도로 1,014.50 성동구 924.6 421,178,416 

옥수동 512-20  도로 435.7 성동구 429 195,364,302 

옥수동 513-2  도로 44.1 성동구 40 18,223,407 

옥수동 513-21  도로 41.8 성동구 35.7 16,264,390 

옥수동 513-24  도로 16.6 성동구 16.6 7,562,714 

옥수동 513-9  도로 45 성동구 34.9 15,899,922 

옥수동 514-25  도로 61.1 성동구 58.2 26,523,227 

옥수동 514-8  도로 30.8 성동구 30.8 14,036,347 

옥수동 518-10  대지 60.3 성동구 50.1 23,063,444 

옥수동 519-31  도로 46.4 성동구 46.4 21,136,360 

옥수동 519-32  도로 95.5 성동구 84.4 38,470,853 

옥수동 519-33  도로 128.7 성동구 128.7 58,663,493 

옥수동 520-16  도로 80.7 성동구 77.4 35,262,292 

옥수동 520-23  도로 59.7 성동구 55.3 25,193,860 

옥수동 520-37  도로 19.7 성동구 19.7 8,973,843 

옥수동 520-5  도로 53.8 성동구 32.6 14,850,115 

옥수동 521-3  도로 555.2 성동구 541.5 246,699,367 

옥수동 522-15  도로 216.4 성동구 216.4 98,638,538 

옥수동 522-16  도로 670.6 성동구 652.8 297,405,996 

변상금 사전 통지에 대한 의견서

  변상금 사전통지서의 내용에 잘못이 있거나 의견이 있어 「서울특별시 공유재산 및 물품 관리

조례」제89조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 조례」제84조에 따라 아래와 같

이 의견을 제출합니다.

 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

옥수동 497-14 외 

59필지
19,916.90 

2010. 11. 1. ~
2012. 12. 27.

7,719,919,683 

 그 밖의 의견 (입증서류 등 첨부)

  

      신청인  주        소:

              성        명:                   (서명 또는 인)

              생 년 월 일:

              전 화 번  호:

년     월     일

성  동  구  청  장   귀하



 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지 소유자

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

옥수동 497-14 서울시 81

2010. 11. 1.
 ~

2012. 12. 27.

37,142,003 

옥수동 517-24 서울시 247.3 41,832,373 

옥수동 518-48 서울시 6.6 3,052,858 

옥수동 552 서울시 2,544.10 430,350,746 

옥수동 238-9 서울시 106 48,345,173 

옥수동 428-14 서울시 161.6 73,703,584 

옥수동 519-18 서울시 106.1 48,331,203 

옥수동 501-8 성동구 1,252.60  573,027,317 

옥수동 495-17 성동구 55.6 25,340,013 

옥수동 498-16 성동구 751.9 342,682,659 

옥수동 498-17 성동구 983.8 450,059,297 

옥수동 506-2 성동구 1,706.10 780,490,106 

옥수동 507-18 성동구 426.6 195,156,837 

옥수동 507-6 성동구 16 7,288,400 

옥수동 514-32 성동구 867 396,626,764 

옥수동 515-14 성동구 1,153.10 527,509,021 

옥수동 515-5 성동구 35.6 16,223,830 

옥수동 517-40 성동구 1,990.30 336,671,943 

옥수동 518-25 성동구 10.8 4,920,753 

옥수동 518-33 성동구 286.3 130,445,516 

옥수동 506-3 성동구 439.6 200,248,790 

옥수동 496-4 성동구 19.1 8,704,933 

옥수동 497-20 성동구 53 24,155,048 

옥수동 497-22 성동구 70.6 32,176,348 

옥수동 504-6 성동구 1,291.40 590,777,166 

옥수동 505-12 성동구 27.8 12,659,971 

옥수동 505-14 성동구 61.6 28,052,310 

옥수동 505-24 성동구 36.7 16,712,983 

옥수동 505-27 성동구 11.9 5,419,196 

옥수동 505-37 성동구 171.8 78,259,195 

옥수동 505-5 성동구 35.3 16,075,431 

<별지>

변상금 사전 통지에 대한 의견
 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지 소유자

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

옥수동 505-50 성동구 29.7 13,525,221 

옥수동 505-56 성동구 11.1 5,054,881 

옥수동 507-13 성동구 9.5 4,327,488 

옥수동 507-19 성동구 81.1 36,943,078 

옥수동 509 성동구 983.8 448,697,933 

옥수동 510-13 성동구 94.5 43,100,178 

옥수동 511-18 성동구 29 13,206,445 

옥수동 511-21 성동구 27.1 12,341,195 

옥수동 511-22 성동구 29.9 13,616,300 

옥수동 512-16 성동구 138.9 63,254,316 

옥수동 512-19 성동구 924.6 421,178,416 

옥수동 512-20 성동구 429 195,364,302 

옥수동 513-2 성동구 40 18,223,407 

옥수동 513-21 성동구 35.7 16,264,390 

옥수동 513-24 성동구 16.6

2010. 11. 1.
 ~

2012. 12. 27.

7,562,714 

옥수동 513-9 성동구 34.9 15,899,922 

옥수동 514-25 성동구 58.2 26,523,227 

옥수동 514-8 성동구 30.8 14,036,347 

옥수동 518-10 성동구 50.1 23,063,444 

옥수동 519-31 성동구 46.4 21,136,360 

옥수동 519-32 성동구 84.4 38,470,853 

옥수동 519-33 성동구 128.7 58,663,493 

옥수동 520-16 성동구 77.4 35,262,292 

옥수동 520-23 성동구 55.3 25,193,860 

옥수동 520-37 성동구 19.7 8,973,843 

옥수동 520-5 성동구 32.6 14,850,115 

옥수동 521-3 성동구 541.5 246,699,367 

옥수동 522-15 성동구 216.4 98,638,538 

옥수동 522-16 성동구 652.8 297,405,996 

 그 밖의 의견 (입증서류 등 첨부)



변상금 분할납부 신청서

 점유 재산의 표시

분납형식 비 고

소  재  지 점유면적(㎡)

  년   회 분납

분할납부 신청내역

변상금
총  액
(원)

회차 납부일
변상금

(원)

연 부
이 자
(원)

합 계 비 고

 

1회

2회

3회

4회

5회

6회

  「공유재산 및 물품관리법」 제81조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 조례」

 제85조에 따라 변상금을 분할납부하고자 위와 같이 신청합니다(3년 이내 12회 범위에서 분납).. 

2015년      월      일

    신청인  주        소:

성        명:                     (서명 또는 인)

생 년 월 일:

전 화 번  호: 

성  동  구  청 장   귀하 

[별지 제22호서식] (개정 2013ㆍ3ㆍ14, 2014.4.10.)


